Lemberg am 18ten August 1842.

(2442) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 5409 j. 1842. Per legias ac Metropolitanae Urbis Leopolis Magistratum Francisco Podgórski et Brigitte Grocholska, nuptas ex post Podgórska de vita et domicilio ignotis eorumque nefors haeredibus pariter ignotis, notum redditur, quod Tabulae Civicae ordinatum habeatur, ut in fundamento decretorum A. B. C. praevio ingrossandorum et quidem :

a. Praeprimit in fundamento decreti A. proprietariis sortis de medietate lapidearum sub Nro. 446 1/4 sitae, ut dom. 15. pag. 406. n. 3. haer. tum alterius de medietate ejusdem lapidearum, ut dom. 15. pag. 407. n. 4 haer. Adalberti Grocholski propriarum, Ewam Grocholskiej Migdalska in 4/16 partibus, Angelam de Grocholskiej Dęgel in 4/16 partibus, Mathaeum seu Mathiam Grocholski, tandem Teclam Podgórska in 3/16 partibus;

b. In fundamento decreti B. Angelam Dęgel, Ewam Migdalska, et Thecla Podgórska pro proprietario sortis de medietate lapidearum sub Nro. 446 1/4 sitae, ut dom. tom. 15. pag. 406 n. 3. haer. tum alterius de medietate ejusdem lapidearum, ut dom. 15. pag. 407. n. 4. haer. Mathiae seu Mathaei Grocholski propriarum, tum pro proprietariis 4/16 partium de sortibus ejusdem lapidearum, ut dom. 15. p. 406. n. 3. et 4. haer. ante ad Adalbertum Grocholski spectantis, juxta passum praecedentem in Mathaeum Grocholski devolutarum; denique :

c. In fundamento decreti C. Valeriam de Roszkowskie Justian pro proprietaria sortis ejusdem lapidearum, ut dom. 15. pag. 407 n. 4. haer. Evae de Grocholskiej Migdalska propriae, porro pro proprietaria sortium ejusdem lapidearum ex re Adalberti Grocholski immediate et per caput Mathaei seu Mathiae Grocholski, nec non sortium ex re Mathaei Grocholski, vi decretorum A. et B. in Ewam Migdalska devolutarum, in passu praecedenti b. specificatorum, intabulet. De quibus resolutis Supplicantes, Franciscus Podgórski et Brigitte Grocholska nupta ex post Podgórska quae de vita et domicilio ignoti eorumque nefors haeredes pariter ignoti per Curatorem sub una persona D. Advocati Blumenfeld cum substitutione D. Advocati Barton constituta, nec non Reg. Civitas Leopolis per D. Syndicum informantur.

Leopoli die 18. Junij 1842.

(2481) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 9484. Per C. R. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Antonio et Dorotheam Michalskies conjugibus de domicilio ignotis, eorumve sorte jam demortuorum ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum haeredes olim Josephi Rogoyski, ipsoe: D. Theresia de Krukowskie Rogoyska nomine

proprio tum intereo minorensum Valerianum Vespasiani Constantiae et Paulinae Rogoyskie agentis D. Daniel Rogoyski, D. Franciscus Xaverius Rogoyski et D. Euphrosina Rogoyska in benis Zaleszany Circ. Bochnensis habit. ad Forum hocce adversus ipsos in causa punto judicandis omne jus eouventorum Antonii et Dorotheae Michalskies conjugum ad Summam 1580 fl. ex documento per Benedictum Mroczkowski die 20. Augusti 1791 editum in statu passivo bonorum Zaleszau lib. dom. 87. p. 270. n. 8 o. pro re horumque Antonii et Dorotheae Michalskies conjugum cum usuris assecuratam ob subintrantem praescriptionem jam longe extinctum et annuum esse — pro extabulabili ac delebili ex hisce bonis declarari — ex iisve extabulandum ac defendendum esse — libellum porrexit, Judicique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis contentata in conformitate praescripti judicarii codicis agitatitur, atque etiam terminabitur; ideo iidem adiungentur, ut pro die 26. Octobris anni currens hora 10. matutina hie e. r. Fori compareant, vel curatori dato, et quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam Mandatarium constituant, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juria adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fore cunctationis suae sequelae sibimet ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium,  
Tarnoviae die 30. Julii 1842.

(2651) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 22491. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ac vita ignotis haeredibus olim Felicis Com. Łoś utpote: D. I. Susanna de Com. Łoś Głogowska, Julianus Com. Łoś, Felici Com. Łoś, Francisco Com. Łoś, vel iis nefors demortuis eorum successoribus iudicando de domicilio et vita ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Theclae de Com. Łośie Urbanuska et Antoninae ac Isabelle Com. Łośie puncto extabulationis de medietate bonorum Witkow et sortibus in Poluchow obligacionis Michaëlis Mauriti Com. Łoś. reliqua schedas haereditatis Martini et Annae conjugum Łośie obtutu latentium onerum et quaeacionandae nefors haereditatis ex sua scheda

evincenti Dom. 6. pag. 303. et 318. n. 7. et 4. on. haerentis sub praes. 28. Julii 1842. ad Nrum. 22491. huic Judicio libellum exhibitum Judicii quo operam imporataam esse. — Ob commemorationem eorum ignotam eorundem periculo et impendio judicis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Dotsini Advocati Cybalski quia Curator constituitur, quemcum Juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciale normas pertractandum est. — Presente Edictum itaque admonet ad die 23. Novembris 1842. hora decima matutina qua termino ad contradicitorium praesidio hic Judicij comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficia esse videntur; ni sunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde onerum proprias culpae imputandum erit.